
                                                              
                Град  Лозница                                         Република Србија                 
                                             
 

 

__________________ Србија, 15300 Лозница, Карађорђева 2 _______________                
Централа: 015/879-263, stomicevic.@loznica.rs 

ГРАД ЛОЗНИЦА 
ГРАДСКА УПРАВА 
Број јавне набавке 54/2019 
Деловодни  број:404-54-1050/2019- IIIı-9 
 Датум: 27.09.2019.год. 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8.  и члана 116. став 1., а у складу са Прилогом 3, Закона о 
јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12, 14/15 и 68/15), Наручилац 
 

ГРАД ЛОЗНИЦА 
Градска управа  града Лознице 
Лозница, Карађорђева број 2 

 објављује  
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку  - Извођење радова на уређењу слободних површина – Објекат: 
вишепородични стамбени објекат на к.п. 4857/1 и к.п. 4857/2 К.О. Лозница (RHP потпројекат 
V) 
 

1. Врста наручиоца: локална самоуправа 
2. Подаци о предмету јавне набавке: ОРН: Назив и ознака из општег речника набавке 

(ОРН): 45000000 – Грађевински радови Редни број јавне набавке: 54/2019 
3. Врста поступка јавне набавке: Предметна јавна набавка се спроводи као јавна набавка у 
отвореном поступку у складу са чланом 32.  Закона о јавним набавкама (''Службени гласник 
РС'' број: 124/12,14/15 и 68/18). 
4. Врста предмета: Радови 
Процењена вредност ЈН је: 1.750.000,00 динара (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност ЈН је: 1.736.497,50  динара без пдв-а. 
5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
6. Број примљених понуда: У предметном поступку  наручиоцу је пристигла је једна 
понуда. 
7. Датум доношења одлуке о додели уговора: Деловодни број: 404-54-1050/2019-IIIı-7 од 
09.09.2019. године. 
8. Датум закључивања уговора: 25.09.2019. године.  
9. Основни подаци о добављачу: “Стобекс” д.о.о. Лозница, улица Кнеза Милоша број 15, 
матични број 07573367, ПИБ 101189094. 
Период важења уговора: У року од 30 календарских дана од дана увођења у посао. 
 


